



Kadıköy'ün yuvalarına yoğun talep

Yeni eğitim-öğretim yılında 500'e yakın çocuğun eğitim alacağı Kadıköy Belediyesi çocuk yuvalarına her yıl olduğu gibi bu yıl da yoğun talep oldu. Sağlık İşleri Müdürü Filiz Ünlü, bunun nedenini "İnsanlar kendilerini güvende hissediyorlar" diyerek açıklıyor ● Sayfa 14'te

www.gazetekadikoy.com.tr

GazeteKadıköy

Yıl: 19 / Sayı: 955

HAFTALIK BAĞIMSIZ YEREL GAZETE

21 - 27 EYLÜL 2018



ALZHEIMER'A karşı umut!

Türkiye'de 600 bin hasta Alzheimer ile mücadele ederken Kadıköy Belediyesi Alzheimer Merkezi hastalara ve hasta yakınlarına umut olmaya devam ediyor...

21 Eylül Dünya Alzheimer Günü vesilesiyle Prof. Dr. Türker Şahiner ve Dr. Zeynep Süzme ile konuştuk ● Sayfa 8'de



Hayat, umut varsa uzun



AYKURT NUHOĞLU 8'de

Ölümü inşa etmek



ZEYNEP DİREK 10'da

Gurbet içimde bir ok...



UĞUR VARDAN 7'de

Radyonun büyüğü dünyasında 18 sene



MELİS DANIŞMEND 11'de



70 yılı sahneye taşıdı

Oyuncu Yılmaz Gruda, 70. sanat yılını Kadıköy'de prömiyerini yapacağı oyunu 'Gülmeye Geldik Dünyaya' ile kutlayacak. Gruda, "Tüm yaşadıklarımı ve tecrübemi bu oyun için biraraya getirdim" diyor ● Sayfa 15'te

Kuklalar diyarına yolculuk



Kadıköy'deki Küçük İşler Atölyesi'nde hamura, ahşaba ve yüne dokunarak yeni yüzler yaratan İrem Nur Terzi, tasarladığı kuklaları günümüz dünyasının zorlu ve eğlenceli yollarına bırakıyor ● Sayfa 7'de



Söz artık Fikirtepelilerde

» Mağdur edilen Fikirtepeliler, kendi şirketlerini kurmak için Bakanlığa başvurdu. Talepleri kabul edilirse vatandaşlar evlerini kendi imkânlarıyla yapacaklar ● Sayfa 9'da



Sanatın her dalı Süreyya'da

» Kadıköy Belediyesi Süreyya Operası'nın yeni sezonu operadan baleye, sergiden fuaye konserlerine dek sanatın pek çok dalına ev sahipliği yapacak ● Sayfa 11'de

Sepsis'i frenlediler!

Sonucu ölümlerle bitebilen bir hastalık olan Sepsis'e dikkat çekmek isteyen Türk Yoğun Bakım Derneği (TYBD), Dünya Sepsis Günü'nde Kadıköy'de etkinlik yaptı. Kalamış'ta 'Yaşamı değil sepsis'i frenle' sloganıyla bisiklet turu yapıldı ● Sayfa 12'de



Karşı Lig yeni sezona hazır

Endüstriyel futbola, ırkçılığa ve milliyetçiliğe, cinsiyetçiliğe karşı kurulan Karşı Lig'in yeni sezonu 14 Ekim'de başlıyor. Bu yıl da kadın oyuncusu olmayan takımlar hükmen yenik sayılacak ● Sayfa 13'te



KAÇIRILMAYACAK FIRSAT

YENİLENEN WEB SİTEMİZ İÇİN İLAN TARİFEMİZDE YAZ KAMPANYASI BAŞLADI!
www.gazetekadikoy.com.tr'yi ziyaret edip, (0216) 3458202 No'lu telefondan bilgi alabilirsiniz





“YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI DESTEKLENMELİ”

İklim değişikliği hakkında konuştuğumuz İklim Elçileri sözcüsü Işık Baştuğ "Alternatif enerji kaynaklarının kullanımı ile enerji verimliliği sağlanarak enerji tüketiminin azaltılması desteklenebilir" diyor

● Evin ARSLAN

Geçen hafta küresel iklim eylemine Kalamış'tan ses veren Kadıköy İklim Elçileri, Kadıköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nün yürüttüğü Kadıköy Belediyesi Bütüncül ve Katılımcı İklim Eylemi Projesi kapsamında verilen "Katılımcı İklim Değişikliği Eylem Planı Danışma Toplantıları" ile biraraya geldi. Kadıköy İklim Elçileri, İklim Adaptasyon ve Eylem Planı doğrultusunda, yerel sahiplenmeyi arttırmayı hedefliyor, proje ortağı Türkiye Avrupa Vakfı, Kadıköy Kent Konseyi ve ilgili sivil toplum örgütlerinin desteğiyle eğitim, proje ve iletişim konularında oluşturdukları gruplarda çalışmalarını yürütüyor.

Kadıköy İklim Elçileri sözcüsü Işık Baştuğ'a merak ettiklerimizi sorduk

◆ **Öncelikle Kadıköy İklim Elçileri'nin hedefi nedir?**

Hedefimiz, Kadıköy Belediyesi'nin 2030 yılına kadar yüzde 40 oranında sera gazı salınımlarının azaltımı yönünde hazırlanan Kadıköy Belediyesi Sürdürülebilir Enerji ve İklim Adaptasyon Eylem Planı içeriğinde belirlenen hedeflerin gerçekleştirilmesi yönünde tüm konuların aktif olarak harekete geçmesi ve güncel hayata yansımalarının gözlemlenebilmesidir.

YEREL YÖNETİMİN ÖNEMİ BÜYÜK

◆ **İklim değişikliğine karşı yerel yönetimler neler yapabilir? Yerel yönetimlerin bu konuda rolü nedir?**

Birleşmiş Milletler 2011 yılı verilerine göre kentler dünyadaki enerji tüketiminin yaklaşık yüzde 75'inden, iklim değişikliğine neden olan sera gazı salınımlarının da yüzde 80'inden sorumludur. 71.5 milyon insanın yaşadığı ülkemizde ise toplam nüfusumuzun yüzde 75'i kentlerde yaşamaktadır. Bu nedenle çevresel anlamda kent ölçeğinde atılacak adımlar, ülke çapında büyük önem taşıyor.

Yerel yönetimler iklim değişikliğine karşı sera gazı azaltımının sağlanması, ısı adası etkisinin azaltılması, enerji etkin kentsel dönüşümün gerçekleştirilmesi, çevreye duyarlı ileri teknolojilerin kullanılması, yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanılması ve bu konuda kamuoyu bilincinin artırılması yönünde bir takım çalışmalar gerçekleştirilebilir. Yerel yönetimler, halk ile üst yönetim arasındaki bağın kurulması ve taleplerin karşılanarak, hayata geçirilmesinde etkin rol alıyor.

◆ **Siz İklim Elçileri olarak iklim değişikliğine karşı neler yapıyorsunuz?**

İklim Elçileri olarak bizler; farkındalık yaratmak, dünya çapında gerçekleştirilen iklim etkinlik-

lerine destek olmak ve sesimizi duyurmak amacıyla haftalık toplantılar yapıyoruz. Belediye tarafından hazırlanan planın halka duyurulması ve bu konuda örgütlenmenin sağlanması için eğitim-proje ve iletişim çalışmalarını düzenli olarak gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda haziran ayından beri çalışma grupları her hafta proje bazlı toplantılar düzenliyoruz.

İklim değişikliği etkilerine dikkat çekmek için ilk etkinliğimizi 1 Eylül 2018 tarihinde Koşuyolu Parkında 'Bu Her şeyi Değiştirir Belgeseli'ni izleyerek gerçekleştirdik. İkinci etkinliğimiz ise 8 Eylül 2018 tarihinde tüm dünya ile aynı anda gerçekleştirilen "İklim için Ses Ver" etkinliği oldu.

İklim Elçileri, bundan sonra da proje bazlı çalışmalarını devam edecek, STK, muhtarlar, okul ve odalar ile birlikte bilgilendirme ve atölye çalışmalarını düzenli olarak yaparak yerel halkın iklim değişikliği konusunda farkındalığını arttırmaya yönelik farklı etkinlikler gerçekleştirme planlıyor.

"ENERJİ TÜKETİMİ AZALTILABİLİR"

◆ **Termik ve nükleer santrallerin sayıları her geçen gün artıyor. İklim değişikliğinin önlenmesi için ne gibi alternatif yollar öneriyorsunuz? Bu alternatif yolların sürdürülebilirlik açısından faydası ne?**

Ülkemiz coğrafyası farklı yer altı ve yer üstü enerji kaynaklarından rüzgâr enerjisi, güneş enerjisi ve jeotermal enerji potansiyeline sahip oldukça önemli bir ülke. Termik ve nükleer enerji gibi uzun ve kısa vadede farklı çevresel problemlere ve kirliliklere neden olabilecek enerji üretim tesislerinin yerine, yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanılmasıyla iklim değişikliğine büyük etki yaratan sera gazı salınımlarının azaltımına destek olunabilir. Alternatif enerji kaynaklarının kullanımı ile enerji verimliliği sağlanarak enerji tüketiminin azaltımı desteklenebilir. Güneş ve rüzgâr enerjileri; termik ve nükleer enerjilerinin aksine çevresel kirliliğe neden olmayan enerji üretim sistemleridir. Rüzgâr enerjisinin maliyeti güneş, termik ve nükleere göre daha ucuz, enerji üretimi ise yüksektir.

◆ **Sunduğunuz alternatif yolların herhangi bir tehlikesi var mı?**

Alan gözlemi iyi yapılmayan verimli topraklarda (özellikle tarım topraklarında) yapılması halinde güneş enerjisinden faydalanmak için yapılan güneş tarlaları gölgesinde bıraktığı toprakta verimsizliğe, canlı kaybına neden olabiliyor. Bir diğer enerji kaynağı olan rüzgâr türbinlerinin konumlandırılması sonrası gürültü problemi ve göç alanlarının etkilenmesi ihtimali de var.

Bu nedenle tüm bu yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı için doğru konumlandırma, göç haritalarının izlenmesi ve uzun vadede iyi mühendislik hesaplarının gerçekleştirilmesi gerekiyor.

“ESKİDEN ANLATIYORDUK ŞİMDİ YAŞIYORUZ...”

Kadıköy İDEA'da toplanan "müşterekler" kent hareketleri ile iklim değişikliği ve su krizini konuştu



● Fırat FİSTİK

Sivil ve Ekolojik Haklar Derneği'nin (SEHAK) düzenlediği "Müşterek Siyaseti İçin Aktivistler Buluşması" 15 Eylül Cumartesi günü Kadıköy İDEA'da gerçekleşti. Üç oturum şeklinde gerçekleşen buluşmada ilk oturumda kent müşterekleri ve kent hareketleri, ikinci oturumda iklim değişikliği ve su krizi, son oturumda ise müşterek siyasetini içeren belediye örnekleri tartışıldı.

Kent hakkı üzerine Fırat Genç, müşterekler siyasetinin piyasa dışında farklı bir alternatif sunduğunda bahsedirken çeşitli kent mücadelelerinden örnekler verdi. Kadıköy Kent Konseyi'nden İbhal Polat ise Kadıköy'de de uygulamaya konulan kent konseyleri gibi demokratik katılım modellerini anlattı.

İklim değişikliği ve su krizi konulu ikinci oturumda ise Efe Baysal, iklim değişikliğinin geldiği yeri özetlerken, Su Hakkı Kampanyası'ndan Nuran Yüce, su hakları konusunda dünyadaki örnekleri katılımcılarla paylaştı.

Son oturumda ise Özdeş Özbay suyu müşterek ve insan hakkı olarak tanıyan belediyelerin küresel ağı Mavi Toplulukları, kenti müşterek olarak örgütleyen ve belediye seçimlerini kazanan Müşterek Barcelona Platformu'nu anlattı.

"DÜNYA, FELAKETE SÜRÜKLENİYOR..."

Etkinliğin düzenleyicilerinden Özdeş Özbay'a dünyanın küresel bir felakete doğru gidip gitmediğini sorduğumuzda şöyle yanıtıyor: "Herkes, her şeyin farkında. Küresel ısınma ve çevre konularında artık farkındalık sorunu yaşamıyoruz. 10 yıl önce ilk kez küresel ısınma eylemi Kadıköy'de yapıldığında gerçekten küresel ısınmanın ne olduğunu anlatmak zorunda kalıyorduk, bugün ise bizzat sonuçlarını yaşıyoruz. Felaketin sebebi duyarsızlık değil kapitalizmin işleyişi; yani rekabet ve sürekli olarak büyüme."

Özdeş, İDEA'da düzenlenen etkinliğin amacının "Müşterekler siyasetini akademik tartışmalardan çıkararak aktivistlerin gündemine sokmak" olduğunu belirtiyor ve ekliyor: "Başarılı geçtiğini düşünüyoruz ama buna bir başlangıç gözüyle bakmak gerekiyor. Etkinlikte sıkça konuştuğumuz Müşterek Barcelona deneyimi özellikle İstanbul açısından ilham verici çok şey barındırıyor. Önümüzdeki yıl çok daha fazla toplantı, belediyelerle atölyeler, somut talepleri konuşacağımız etkinlikler yapacağız."

NEDİR BU MÜŞTEREKLER?

Müşterekler kavramı 1980'lerden sonra ortaya çıkan neoliberal politikaların tahrip ettiği su, orman, meydan, park gibi kentsel müştereklerin yanında eğitim, sağlık, bilgi gibi kültürel müştereklerin metalaştırılmasına karşı çıkan bir sosyal hareket. Temelde bu hareket, sadece karşı olmayı değil; insanlığın ortak varlıklarının, piyasa ilişkileri dışında, o varlıkları kullananlar tara-

findan yönetilmesini de içeriyor. Kulağa uzak gibi gelen bir hareketin dünyada uygulanan bir örneği de var: Barcelona. Kenti, bu politikalar bütününe esas alan Müşterek Barcelona Platformu yönetiyor. Müşterek siyasetini yakından takip etmek isteyenler <https://mustereker.sehak.org/> internet sitesini inceleyerek, etkinlikler hakkında bilgi edinebilirler.



Denizde Temizlik Günü

Kadıköy sahilinde 15 Eylül Dünya Çevre Günü dolayısıyla dalğıçlar deniz temizliği yaptı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı tarafından Kadıköy sahilinde düzenlenen etkinlikte, dalğıçlar denizden çöp topladı. Denizden, güneş gözlüğü, batarya, tesbih, şişe gibi atıklar çıkarılırken, ilginç atıklar sergilendi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden alınan bilgiye göre, İstanbul'un denizleri hem havadan hem de karadan denetleniyor. Kıyı temizliği 31 ekip 186 personel, plaj temizliği 256 personel ve teçhizatla yapılıyor. Deniz yüzeyi temizliği 8 adet özel tasarım tekne ile yapılıyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekipleri geçen yıl sahil ve denizlerden 42 bin 860 metreküp atık topladı.

BİZ NE YAPABİLİRİZ?

İklim değişikliğini durdurmak için yurttaşların da yapabileceği şeyler var. Işık Baştuğ bunları şöyle sıralıyor:

- ◆ Kentsel dönüşümün beraberinde getirdiği yeniliklerden faydalanmak, müteahhitleri bu konuda baskı altına almak, yeni bina çatılarının yenilenebilir enerji kullanımına uygun halde projelendirilerek güneş enerjisinden bina aydınlatma ve sıcak su sisteminde faydalanılmasını sağlamak.
- ◆ Enerji verimliliğine yönelik ileri teknolojilerin kullanımını konusunda baskılar ile led vb. enerji tüketimini azaltacak yönde aydınlatma sistemlerinin kullanımını sağlamak.
- ◆ Müteahhit tarafından alınması planlanan beyaz eşyaların A++ ya da A+++ olması konusunda verimlilik esaslı eşya talebinde bulunmak.
- ◆ Isı adası etkisinin azaltımına yönelik bina dış cep-

helerinin açık renk kullanımının sağlanması, cam ve koyu renk boya kullanımından vazgeçilmesini sağlamak.

- ◆ Mevcut bina bahçelerindeki ağaçların korunması ya da yerine yenilerinin dikilmesi konusunda baskı yapmak.
- ◆ Yağmur suyu ve gri su geri kazanım sistemlerinin projelendirilerek; su verimliliğinin sağlanması ve elde edilen arıtılmış suların bahçe sulamada kullanımını yönünde baskı yapmak.
- ◆ Bina ışıklandırılmasını reddetmek.
- ◆ Az katlı binalarda yeşil çatı uygulamalarını desteklemek.
- ◆ Binaların yerinde kentsel dönüşümü yerine, bir kaç binanın birleşerek, ortak alan kullanımını arttırması ve yeşil alan miktarının böylece artırılmasını sağlamak.

KADIKÖY'DE ders zili çaldı

Yeni eğitim-öğretim yılı ve ilköğretim haftası Acıbadem 60.Yıl Anadolu İlkokulu'nda düzenlenen etkinlikle kutlandı

● Erhan DEMİRTAŞ

Yeni eğitim öğretim yılı için ilk ders zili bugün çaldı. Milli Eğitim Bakanlığı'nın rakamlarına göre, açık öğretim öğrencileri dâhil, devlet okulları ve özel okullarda 17 milyon 749 bin 876 öğrenci ve 1 milyon 75 bin 196 öğretmen bugün ders başı yaptı.

Kadıköy'de de yeni eğitimin ilk ders zili, ilçe yöneticileri, öğretmenler, veliler ve öğrencilerin katıldığı açılış etkinliğiyle çaldı.

Acıbadem Mahallesi'nde yer alan 60.Yıl Anadolu İlkokulu'nda düzenlenen törene Kadıköy Kaymakamı Dr. Mustafa Özarslan, Kadıköy Belediye Başkan Yardımcısı Keriman Nalbant, Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Aslan, 60.Yıl Anadolu İlkokulu Müdürü İsmail Halit Ulaş ve Kadıköy'deki siyasi parti başkanları katıldı.

“YENİ YILA HAZIRIZ”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende ilk konuşmayı Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Aslan yaptı. Yaz mevsimi boyunca okullardaki fiziksel eksikliklerin tamamlanmış olduğunu ifade eden Aslan, “Kadıköy'de toplam 249 eğitim ve öğretim kurumumuz var. 60 bine yakın öğrencimizle yeni eğitim öğretim dönemine hazır haldeyiz. Bu yıl TEOG sistemi kaldırıldı ve Kadıköy'de tüm ortaokul öğrencilerimiz liselelere rahat bir şekilde yerleştirildi. Okullarımızda öğrencilerimizin masalarında kitaplarımız ücretsiz bir şekilde bekliyor. Ülkelerin kalkınması kültür, sanat ve sporda başarılı olması sadece eğitimle mümkündür. Eğitim de bir süreçtir. Sadece öğrencilerimizi yetiştirmekle kalmıyoruz onları geleceğe hazırlamaya çalışıyoruz.” diye konuştu.

Öğrencilerin iyi bir şekilde yetişmesinde öğretmenlerin büyük rol oynadığını belirten Aslan, “Velilerimize de iş düşüyor. Okullarımıza ve öğretmenlerimize güvenelim. Eğitimin bir süreç olduğunu unutmayalım. Çocuklarımızı başka çocuklarla kıyaslamayalım. Çocuklarımızın iyi bir şekilde eğitilmesi sadece öğretmenlerimizle başarısıyla mümkün değil, bu konuda velilerimizin de çaba göstermesi gerekiyor.” şeklinde konuştu.

Aslan, eğitime katkı sağladıkları için Kadıköy Kaymakamlığı'na ve Kadıköy Belediyesi'ne teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı.

“DOĞAYA SAYGILI ÇOCUKLAR YETİŞTİRMELİYİZ”

Aslan'dan sonra sözü Kadıköy Beleye Başkan Yardımcısı Keriman Nalbant aldı. Yeni eğitim-öğretim dönemini kutlayarak konuşmasına başlayan Nalbant, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Çocuğu gelişim çağına gelen her anne ve baba, çocuğunun geleceğini garanti altına almanın tek yolunun iyi bir akademik



edütmenden geçtiğini bilir. Bu nedenle çocuğunu okula getirir. Bu da öğretmenlere büyük bir sorumluluk yükler. Bu sorumluluk hem eğitim müfredatını uygulama hem de her öğrenciyi ahlaki değerleri öğretmekten geçiyor. Bu çok kutsal bir misyon aslında. Ben öğretmenlerimiz bu başarıyı sağladıklarını düşünüyorum. Bugün açılış günü olduğu için bir şey daha eklemek istiyorum. Eğitim müfredatını uygularken, aynı zamanda ailesini ve ülkesini seven, doğaya ve her türlü canlıya saygı duyan çocuklar yetiştirmeliyiz. Özevri çalışmaları nedeniyle öğretmenlerimizin hepsine çok teşekkür ediyorum.”

“ÖĞRETMENLERİMİZE İNANIYORUZ”

Etkinliğin son konuşmasını ise Kadıköy Kaymakamı Dr. Mustafa Özarslan gerçekleştirdi. “Öğretmenler her gün yeni bir bilgiyle ve donanımla okula gelmeler” diyen Özarslan, “Müdürlerimiz liderlik yapıyorlar. Her gün olumlu yönde bir değişim yaşamak zorundayız. Çocuklarımız ve milletimizin geleceği için heyecanlı yöneticiler bekliyoruz. Öğretmenlerimiz bizim için vazgeçilmezdir. Bütün ders araç gereçlerimiz öğretmenlerimiz için kullanılmalıdır. Öğretmenlerimizin en kaliteli şekilde çocuklarımızı eğiteceklerine inanıyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ü de yetiştiren Mustafa adında bir öğretmeni. Aziz Sançar' da öğ-



retmenleri yetiştirdi. Yeni eğitim-öğretim yılının haraylı olmasını diliyorum.” diye konuştu.

Kutlama etkinliği, öğrencilerin okuduğu şiirler ve 4. sınıf öğrencilerinin sergilediği halk oyunları performansıyla tamamlandı. Kadıköy Kaymakamı Dr. Mustafa Özarslan, Kadıköy Belediye Başkan Yardımcısı Keriman Nalbant ve Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Aslan öğrencilerle beraber ilk ders zilini çaldı. Etkinliğin ardından, okula bu yıl kazandırılan Z-kütüphane ve revirin açılışı gerçekleştirildi.

YARIYIL 18 OCAK'TA

Birinci yarıyıl 18 Ocak Cuma günü sona erecek. 4 Şubat'ta ikinci yarıyıla başlayacak eğitim-öğretim dönemi 14 Haziran'da sona erecek.

Bu arada bir haftadır devam eden uyum eğitimine birinci sınıf seviyesinde 1 milyon 299 bin 349, beşinci sınıf seviyesinde 1 milyon 156 bin 546, dokuzuncu sınıf seviyesinde de 1 milyon 203 bin 578 öğrenci katıldı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın kurs programları da açıklandı. Buna göre, öğrenci ve mezunlar için ücretsiz açılacak destekleme ve yetiştirme kurslarının birinci dönem öğrenci başvuruları 17-23 Eylül 2018'de, ikinci dönem başvuruları 11-17 Şubat 2019'da, üçüncü dönem başvuruları ise 24-30 Haziran 2019'da alınacak.

Birinci dönem kursları 1 Ekim 2018'de, ikinci dönem kursları 25 Şubat 2019'da, yaz dönemi kursları da 8 Temmuz 2019'da başlayacak.

GAZİLER GÜNÜ KADIKÖY'DE KUTLANDI



Kadıköy Kaymakamlığı, “19 Eylül Gaziler Günü” dolayısıyla, gaziler onuruna anma programı düzenledi

SEZON BAŞLIYOR!!!
BAHAR GELMİŞ HOSGELMİS...!

GÜNÜBİRLİK TURLAR

24 MART CMT. İZNIK KÖRFEZİ GÜRLE KÖYÜ - İLİCA - UMURBEY - AYTEPE (YEMEKLİ)
25 MART PZR BURSA MİSİ KÖYÜ - DAĞ YENİCE GÖLETİ - CUMALIKIZIK (YEMEKLİ)
31 MART CMT. ESKİHİSAR - KETENCİLER ÇERKEZ KÖYÜ - SAPANCA (EKOLJİK. LEZZET)
01 NİS. PZR İNEGÖL - OYLAT ŞEALLESİ - OYLAT MAĞARASI (YEMEKLİ)
07 NİS. CMT. K.MÜRSEL - AŞIKLAR TEPEŞİ - YUVACIK GÖLETİ (KAHVALLI-YEMEK DAHİL)
08 NİS PZR YÜRÜYEN KOŞK - MUDANYA - TRİLYE (BALIK MENÜLÜ)
14 NİS CMT. BİLECİK KURŞUNLU KÖYÜ - ÇUBUK GÖLÜ - TARAĞLI (ZENGİN KÖY SORASI)
15 NİS. PZR ABAZA KÖYÜ - ANTIK KENT - DÜZCE EFTENİ GÖLÜ - GÜZELDERE ŞEALLESİ (ABAZA MUTFAĞI)
15 NİS PZR . FENER-BALAT - KARIYE MÜZESİ (ULAŞIM + REHBER)

KONAKLAMALI TURLAR

22-23 NİSAN PAZAR - PZT. MUDURNU - GÖYNÜK - BEYPAZARI - MÜZİKLE EĞLENCELİ (1GECE - 2 GÜN)
26-27 NİSAN PERŞ. - CUMA İNEGÖL - OYLAT KAPLICALARI (1GECE - 2 GÜN)
28-29 NİSAN CMT. - PZR ŞEHR-İ AŞK ESKİŞEHİR - ODUNPAZARI (1GECE - 2 GÜN)



Bağdat Cad. No: 517 Çatalçeşme - Bostancı
Tel: (0216) 372 35 77 / (0533) 384 62 93
Facebook: Sezon TUR



Foot Care & Reflexology
PodyArt
Ayak Sağlığı & Refleksoloji

www.podyart.com

Batik Tırnak Rehabilitasyonu

ÜCRETSİZ MUAYENE

Nasır
Çatlak Topuk
Ayak Detoksu
Mantarlı Tırnak

Medikal El ve Ayak Bakımı
Kalınlaşmış Tırnak
Diyabetik Ayak Bakımı
Refleksoloji

(Florance Nightingale hastanesi karşısı)
Bağdat caddesi No: 84/3 Kızıltoprak İstanbul
0 216 492 0722 - 0 532 717 0378

Kadıköy Kaymakamlığı, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında Kadıköy'de anma programı düzenledi. Kadıköy Kaymakamı Dr. Mustafa Özarslan'ın davetiyle düzenlenen anma etkinliğinde gazi ve gazi yakınları onuruna bir de kahvaltı verildi. Anma etkinliğinde konuşan Kaymakam Mustafa Özarslan, “İstiklal ve istikbalimiz için gazilik rütbesine eren tüm kahraman gazilerimizin Gaziler Günü'nü kutlarken, onları en kalbi şükran ve minnet duygularıyla anıyorum. Aramızda İstiklal mücadelesinin gazileri aramızda yok ama onları burada anıyoruz. Kore ve Kıbrıs gazileri aramızda. Onların ellerinden öpüyoruz. Allah onlara uzun ömürler versin.” dedi.

Anma etkinliği Kadıköy Rıhtım Atatürk Anıtı'nda düzenlenen resmi törenle devam etti. Anma törenine Kaymakam Dr. Mustafa Özarslan, Kadıköy Belediye Başkan Yardımcısı Onur Temurlenk, İkmal Maliye ve Eğitim Merkez Komutanı Tuğgeneral Mehmet Salih Akay, İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Uçar, Kadıköy İlçe Emniyet Müdürü Murat Işık, CHP Kadıköy İlçe Başkanı Ali Narin, AKP Kadıköy İlçe Başkanı Aydoğan Ahuakın, MHP Kadıköy İlçe Başkanı Zeki Çeliker ile kamu kurum müdürleri, şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınları katıldı.

Kadıköy Kaymakamlığı, Garnizon Komutanlığı, Kadıköy Belediyesi'nin selamlama ve çelenk sunumunun ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Resmi tören Bahariye Ortaokulu öğrencilerinin okudu şiirlerle sona erdi.

Fikirtepe filmi Kanada'da!

Fikirtepe'de geçen Saf filminin dünya prömiyeri Toronto Uluslararası Film Festivali'nde yapıldı

İlk filmi "El Yazısı" ile tanınan Ali Vatansever'in ikinci sinema filmi "Saf"ın dünya prömiyeri, 43. Toronto Uluslararası Film Festivali'nin "Discovery" bölümünde yapıldı.

11 Eylül Salı akşamı gerçekleştirilen prömiyere yönetmen Ali Vatansever ile beraber filmin başrol oyuncular Saadet İşıl Aksoy ve Erol Afşin de katıldı. Gala gösterimi sonrasında ekiple yapılan söyleşiye de sinemaseverlerin yoğun ilgisi oldu. Vatansever, "Toronto gibi bir festivalde, salonu ilgiyle dolduran sinemaseverlerle beraber filmimizin prömiyerini yapmak bizim için çok anlamlıydı. Dünyanın muhtelif yerlerinde filmde yaşanan sorunların ayınladığını izleyicilerden dinledik. Hatta Hindistan'dan bir izleyici önümüze atlayıp Saf'ı Hindistan'da da gösterime sokmamızı ve aynı sorunlarla orda mücadele ettiklerini söyledi. Fikirtepe gibi hem mülteci, hem de kentsel dönüşüm sorununun birleştiği özel bir coğrafyadan anlattığımız hikayenin, dünyanın çok farklı yerlerinde yaşayanlar tarafından aynı şekilde algılandığını görmek benim için heyecan vericiydi." dedi.



GECEKONU SEMTİNİN GENÇ ÇİFTİ

Ali Vatansever'in kaleminden çıkan Saf'ta Fikirtepe'de bir gecekonduya yaşayan genç evli bir çiftin kentsel dönüşüm süreçlerinin mahalleye düşmesiyle beraber dönüşen hayatları anlatılıyor. Filmin konusu şöyle; Kamil, Kadıköy Fikirtepe'de eşi Remziye ile yaşayan naif bir adamdır. Yan mahallede dönüşüm projesi yürüten ve göçmen işçi çalıştıran bir inşaat firmasının şantiyesinde çalışmaya başlar. Mahallesi gördüğü tepkiler ve işyerinde artan baskılar Kamil'i gitgide dönüştürür. Eşi Remziye olayların sonuçlarıyla yüzleşir.

Başrollerini genç ve başarılı oyuncular Saadet İşıl Aksoy ve Erol Afşin'in paylaştığı filmde onlara Onur Buldu, Ümmü Putgül ve Kıda Ramadan eşlik ediyor. Yapımcılığını Terminal Film, 2Pilots Film ve 4 Proof Film'in üstlendiği filmin çekimleri geçtiğimiz sonbaharda İstanbul'da tamamlandı. Türkiye-Almanya-Romanya ortak yapımı olan SAF T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, Film und Medienstiftung NRW ve Eurimages destekleriyle gerçekleştirildi.



Kira yardımı alamayan Fikirtepelilerin eylemi 100 günü aştı. Bakanlık sorunu çözmezse vatandaşlar evlerini kendi inşa edecek



Fikirtepeliler EVİNİ kendi yapacak

● Erhan DEMİRTAŞ

Bir yıldan uzun süredir kira yardımı alamayan Fikirtepelilerin inşaat alanındaki çadırlı eylemi devam ediyor. İki yıl önce evlerinin yenilenmesi için Pana Yapı ile anlaşan 2 bin aile evlerini terk ederek kiraya çıkmıştı. Ancak onlarca aile 1 yıldır kira yardımı alamıyor. Mağduriyet yaşayan aileler yetkililere seslerini duyurmak için inşaat alanına çadır kurarak eylem başlatmıştı. 24 Haziran seçimlerinden önce ve hemen sonra Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri ile görüşen Fikirtepeliler hala çözüm arayışında.

DİLEKÇELER BAKANLIĞA VERİLDİ

100 günü aşan çadır eyleminin ardından yetkililerden henüz bir yanıt alamayan Fikirtepeliler, geçtiğimiz hafta bir toplantı yaparak herkesin hissesine göre ortak olacağı bir şirket kurma kararı aldılar. Vatandaşların bu talebi kabul edilirse kooperatif gibi işletmesi düşünülen ortak şirket inşaatın yapımını üstlenecek. Ancak bunun için Bakanlığın izni ve hukuki şartların yerine getirilmesi gerekiyor. Fikirtepeliler bu taleplerini yetkililere duyurmak için imzaladıkları dilekçeleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na iletiler.

Dilekçede şu ifadeler yer verildi: "Sürecin ruhsatsız ve ortada herhangi bir proje dahi olmadan yapılan hayali satışlarla daha da içinden çıkılmaz bir hal alması, yapılan sözleşmenin feshini ve firmaya yapılan temliklerin geri alınması, bu amaçla arsa sahipleri olarak bizleri hukuki bir girişim başlamamız noktasında mecbur bırakmıştır. Başlatılan ve ilerleyen süreçte de devam edecek olan hukuki süreç haricinde arsa malikleri olarak, mevcut arsalarımızın imarı amacı ile şirketleşmeye ve kendi yerlerimizi kendimiz yapma ya da kendi yerlerimiz hakkında söz sahibi olmak amacıyla karar almış bulunmaktayız. Önceliğimiz kendi aramızda ve güvendiğimiz kişi ve/veya kurumlarla yapacağımız anlaşma ve/veya ortaklık sonrası yeni bir proje üzerinde çalışarak yıkımdan önceki oturduğumuz evlerimize geri dönmek ilk amacımızdır. Bakanlığımız ve müdür-

lüğümüzün de bu süreçte mağdur vatandaşlar tarafında yer alarak sürecin sağlıklı ilerletilmesi ve iş yapmadan para kazanmaya çalışan firmaların bölgeden uzaklaştırılması ve kendi projelerimiz yapma noktasında gerekli hukuki ve teknik desteği sunmasını bekliyoruz ve talep ediyoruz."


TBMM'YE KANUN TEKLİFİ SUNULDU

24 Haziran seçimlerinden önce Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt Nuhoğlu ile beraber ziyaret eden CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamzaçebi, Fikirtepe'deki sorunların çözümü için TBMM'ye kanun teklifi verdi. Kanun teklifinde, yer teslimi yapıldıktan sonra 12 ay içinde ruhsat alarak inşaatla başlamamış olan müteahhide bakanlıkça iharda bulunularak bir iş planı sunması konusunda 1 aylık süre verilmesi, Verilen süre içinde iş planının sunulmaması ya da sunulan iş planı çerçevesinde izleyen 12 aylık süre içinde müteahhit tarafından inşaatla başlamaması halinde inşaatın Bakanlık tarafından tamamlanması önerildi.

Kanun teklifi ile kentsel dönüşüm uygulamaları kapsamında tahliye edilerek yıkılan yapıların yerine başlanılmayan veya yapımı yarım kalan inşaatların devlet tarafından tamamlanması sağlanarak vatandaşların mağduriyetlerinin giderilmesi amaçlanıyor.


FİKİRTEPE İBB GÜNDEMİNDE


Fikirtepelilerin sorunu geçtiğimiz hafta İBB Meclisi'nde de konuşuldu. Meclis'te söz alan İBB ve Kadıköy Belediyesi Meclis Üyesi Ülkü Koçar, sorunların çözümü için İBB'yi göreve davet ederek şöyle konuştu: "Devlet kamu gücüyle rant amaçlı 3-5 müteahhidi zengin etmek yerine Fikirtepe başta olmak üzere tüm kentsel dönüşüm alanlarındaki vatandaşların barınma ve mülkiyet haklarına saygı çerçevesinde ve sosyal devlet bilinciyle, bu evlerin yenilenerek teslim edilmesini sağlamalıdır."



khalkedon

Sizleri Bekliyoruz






khalkedon

Fenerbahçe Khalkedon:
Fener Kalamış Caddesi Marina Karşısı No: 90 Fenerbahçe
+90 216 550 51 95-96

Kalamış Khalkedon:
Münir Nurettin Selçuk Cad. No: 23 Kalamış
+90 216 449 23 52



KADIKÖY BELEDİYESİ

TARİHÖNCESİ DÖNEMDEN ORTAÇAĞ'A KADIKÖY ARKEOLOJİSİ

ANKARA SANAT TİYATROSU 50. YIL SEMPOZYUMU

KADIKÖY BELEDİYESİ ULUSAL TİYATRO SAHNE EŞERİ ÖYÜNÜ YARATIMI

Arkeolojiden tiyatroya, kent tarihinden biyografiye, Kadıköy'e dair ne varsa, artık Kadıköy Belediyesi Kültür Yayınları'nda...

Kitapçılarda ve internette sizleri bekliyor.

kulturyayinlari@kadikoy.bel.tr

KARŞI LİGİN yeni sezonunu başlıyor



Endüstriyel futbola, ırkçılığa ve milliyetçiliğe, cinsiyetçiliğe, her türlü nefret ve ayrımcılığa karşı kurulan Karşı Lig'in 2018/2019 sezonu 14 Ekim'de başlıyor. Ligde mücadele edecek 16 takım hazırlıklarına tam gaz devam ediyor

● Fırat FİSTİK

Karşı Lig'de mücadele edecek takımlar şu sıralar kadro kurmak, yeni formları bastırma telaşı içindeler. Takımların taktiksel hazırlıkları, antrenmanları da yoğun bir tempoyla devam ediyor. Karşı Lig, 14 Ekim tarihinden itibaren her pazar, Kalamış'taki Kadıköy Gençlik Merkezi'nde gerçekleşecek.

Karşı Lig, Gezi Direnişinden sonra mahalle forumlarının ve tribünlerden insanların "başka türlü futbol" hayali ile kuruldu. Karşı Lig'de mücadele eden Başka Takım'ın oyuncusu Utku Sözeri kuruluş aşamasını ve ligin geldiği yeri şöyle anlatıyor: "Lig ortaya çıkarken çok daha fazlası hayal edilmişti ama geldiğimiz yerin de azımsanmayacak kadar önemli olduğunu düşünüyorum. Pek çok arkadaşımızın emekleri ile istikrarlı bir şekilde tam 5 sezonu geride bıraktık. Futbola egemen cinsiyetçi, ırkçı, piyasacı yapıya inat; çok daha eşit, çok daha adil bir lig ortada. Özellikle kadınların etkin katılımı ile güzel bir organizasyonu sürdürüyoruz."

KADINSIZ TAKIM, HÜKMEN YENİK

Kadın kotası Utku Sözeri'nin de belirttiği gibi Karşı Lig'in olmazsa olmazlarından. Lig ilk başladığında sahada en az 1 kadın oyuncu olması gerekiyor şu anda her takım sahadaki 6 kişiden en az 3'ünün kadın olması zorunlu. Kadın oyuncu eksikliği yaşayan takımlar ise ligde oynayan diğer kadın

oyunculardan destek isteyebiliyor. Maça eksik kadının oyuncuyla çıkan takım hükmen yenik sayılıyor.

Günümüz profesyonel futbolundaki sorunları sorduğumda ise Sözeri, şunları söylüyor: "Futbolun temel sorunu her şeyi alım/satım/tüketim objesi olarak gören piyasacı anlayış. Futbol ve spor bir halk sağlığı ve kültür ögesi olarak ele alınmıyor. Rant ve piyasa olarak görülüyor, Karşı Lig'in itirazı işte buna."

KAÇ TAKIM VAR?

Karşı Lig'de toplam 16 takım mücadele ediyor. Cafer İdman Yurdu, Famsızlar, Selamsız Bandosu, Karşı Semt, Kuzguncuk Bostan Celtics, Ayak takı-

mı, Forza Yeldeğirmeni, Beleştepe, A-Raf, Fahrenayt 451, Karşı Radyo, Karaköy İdman Yurdu, Başka Takım, Bome Dersim takımları turnuvaya geçen sene olduğu gibi bu sene de katılıyor. Nankatsu ve Kadıköy Kooperatif'tekilerin kurduğu Koop Gücü ise lige ilk defa bu sene katılacak.

Karşı Lig, sadece futbol oynanan bir arena değil; aynı zamanda oynayanların sosyalleştiği ve dayanıştığı bir alan. Maç günleri tüm takım oyuncuları Kalamış'ta biraraya gelerek sohbet etme, vakit geçirme fırsatı da buluyor.

Karşı Lig oyuncuları, memlekette olan bitenlere de duyarlı değil. Çoğu takım maç öncesi seremoniye kendi hazırladıkları pankartlarla çıkıyor. Ayrıca ligin her sene başında ortaklaştığı bir sosyal sorumluluk projesi oluyor. Örneğin; 2015'te Somali çocuklarla dayanışma etkinliği düzenleyen lig, geçtiğimiz sezon da Tekirdağ Gönüllüler Melek Hayvan Barınağı ile ortak proje gerçekleştirdi. Bu sezonun projesi ise henüz hazır değil, ilerleyen günlerde belli olacak.



İstanbul'u CADDEBOSTAN'DA koşacaklar!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi SPOR İSTANBUL tarafından "İstanbul'u Koşuyorum" sloganı ile düzenlenen bir yol yarışı serisi olan "Fun Run Series" sürüyor. Daha önce Beyoğlu, Bebek ve Üsküdar'da yapılan 2018 yılının yarış takviminin bir sonraki durağı ise Kadıköy olacak. Bu kapsamda 23 Eylül Pazar günü saat 09.00-11.00 saatleri arasında Caddebostan'da koşu yapılacak.

10 km mesafeli Caddebostan Yarışı, Dalgan Parkı önünden Çetin Emeç Bulvarı istikametine doğru devam ederek Bağdat Caddesi'ne dönecek. Cadde boyunca devam eden koşucular, Sahil Fener Kalamış istikametine dönerek Sahil Yolu boyunca devam edecek ve yarış başlangıç noktası olan Dalgan Parkı önünde sona erecek.

Genel klasmanda dereceye girecek ilk 3 kadın ve ilk 3 erkek atlet ile 35+ kategorisinde dereceye girecek ilk 3 kadın ve erkek atlet ödüllendirilecek. Yarışı tamamlayan herkese 'Caddebostan Etabı Hatıra Madalyası' verilecek.

Detaylı bilgi için; www.istanbulukosuyorum.istanbul

YELKENCİLER YARIŞTI, EKER'CİLER KAZANDI

3. Deniz Kızı Ulusal Kadın Yelken Kupası'nın sahibi Eker Kadın Yelken Takımı oldu



Yelken tutkusuyla yarış heyecanını birleştiren "3. Deniz Kızı Ulusal Kadın Yelken Kupası" sona erdi. Türkiye Yelken Federasyonu'nun himayesinde ve İstanbul Yelken Kulübü'nün işbirliği ile düzenlenen Kupa'da, 7-8-9 Eylül'de üç günde yapılan toplam 5 yarış sonrasında Eker Kadın Yelken Takımı düzeltilmiş en iyi zamanda birinciliği kazanırken, Burgan Bank Kadın Yelken Takımı ikinci, Permolit Team Ladies First Takımı da üçüncü oldu. 9 Eylül tarihinde yapılan Kupa töreninde konuşan İstanbul Yelken Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Saruhan, "1952 yılından bu yana Türk Yelken Sporuna başarıyla hizmet eden İstanbul Yelken Kulübü bir ilki daha yaşadı. Sadece kadınların katıldığı bu yarışın Kulübümüz tarafından organize edilmiş olması bize gurur verdi" dedi.

GELİR AÇEV'E

Kadınların yelken sporuna ilgilerini artırmak ve ülkemizdeki kadın yelkencilikini desteklemek amacıyla gerçekleştirilen 'Deniz Kızı Ulusal Kadın Yelken Kupası' Organizasyon Komitesi Üyesi Arzu Çekirge Paksoy da "Yılığın yelken açıyoruz sloganıyla, ilk kez 2016 yılında düzenlediğimiz Deniz Kızı Ulusal Kadın Yelken Kupası'nda bu yıl 14 takım yarıştı. Gerçekleştirdiğimiz kupanın ka-

dın duyarlılığını yansıtacak bir sosyal sorumluluk boyutu da var. Her yıl Kupa gelirin bir bölümü ile kadınlara yönelik çalışmalar yapan saygın bir sivil toplum kurumunu desteklemeyi amaçlıyoruz. Üç yıldır Anne Çocuk Eğitim Vakfı-AÇEV'e katkı sağlıyoruz" diye konuştu. Deniz Kızı Ulusal Kadın Yelken Kupası Organizasyon Komitesi Üyesi Diana Misim ise kupa kapsamında 3 yılda toplam 35 kadın yelken takımının yarıştığı, bu takımların yüzde 70'ini yelkenle ilk kez tanışan kadınlar oluşturduğu bilgisini verdi.



Süslü kadınlar yine

bisiklete
biniyor!

2013 yılından bu yana her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Süslü Kadınlar Bisiklet Turu, bu yıl 6'ncı etkinliğiyle tüm şehir kadınlarını bisikletleriyle birlikte buluşma noktalarına davet ediyor. Şık kıyafetleri ve süsledikleri bisikletleri ile 23 Eylül Pazar günü Türkiye'nin 60'dan fazla il ve ilçesinde düzenlenecek Süslü Kadınlar Bisiklet Turu'nda onlarca kadın aynı anda pedal çevirecek.

Dünya Otomobilsiz Kentler Günü kapsamında bisikletin günlük hayatın bir parçası olmasına dikkat çekilmek amacıyla düzenlenen tur, kadınların toplumda daha fazla görünürliğini sağlamak, kendilerini temsil etmelerine fırsat vermek ve güvenli bisiklet altyapısı desteğini pekiştirmek için yapılıyor.

SAHİLDE PEDAL ÇEVİRECEKLER

Bisikletin ulaşım aracı olarak yaşamın parçası haline gelmesi ve farkındalık oluşturmak amacı ile düzenlenen Süslü Kadınlar Bisiklet Turu'nda kadınlar rengârenk kıyafetleri, süsledikleri bisikletleri ve şarkılar eşliğinde bisikletlerini sürecektir. Ankara, İzmir, İstanbul, İsparta, Giresun, Diyarbakır, Konya, Kırıkkale, Malatya, Giresun gibi Türkiye'nin 60'dan fazla il ve ilçesinde düzenlenecek olan etkinliğe bisikletli ile tüm kadınlar ve hatta kadınları desteklemek isteyen erkekler de katılacak. Daha çok ka-



dın bisikletçinin yollarda olmasına dikkat çekip farkındalık yaratmak üzere yola çıkan projenin İstanbul ayağında kadınlar Avrupa Yakası'nda Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi önünde buluşurken Anadolu Yakası'nda ise onlarca kadın Caddebostan sahilinde buluşarak pedal çevirecek. [Ayrıntılı bilgi için: suslukadinarbisikletturu.com](http://www.suslukadinarbisikletturu.com)

**KIŞ DÖNEMİ
SPOR
ETKİNLİKLERİMİZ
08 EKİM'DE KURSLAR
BAŞLIYOR**

Yapılacak Alanlar: Cafetera Spor Salonu / Atatürk Kalamış Parkı
Selamlaşma Özgürlük Parkı / Yeşilçeme Parkı / Kosuyolu Parkı
Bilgi için: 0216 349 77 68

kadikoy.bel.tr | 444 55 22 | /kadikoybelediye

KAYITLAR 20 EYLÜL 2018

ÇOCUKLAR VE YETİŞKİMLER İÇİN

Futbol Tenis Voleybol Zumba

Halk Oyunları Salsa Modern Dans

Sonuç

Pilates

Masa Tenisi

Yoga

